
UCHWAŁA NR XXV/321/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Aleksandry Piłsudskiej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1087.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta 
Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1.  Zalicza się ulicę Aleksandry Piłsudskiej, położoną na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 
33452/5, 33002/1, 33024/1, 33451/3, 33446/3, 33447/1, 33445/1, 33443/1, 33441/1, 33439/3, 33438/1, 
33437/1, 33436/5, 33434/8, 33430/7, do kategorii drogi gminnej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3.  Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 
2021 r. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 7EC00ED3-DACF-40DA-8F56-9C30CD8B45CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o

znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących

miejscowym potrzebom. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze

uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu

(w miastach na prawach powiatu zadania zarządu powiatu wykonuje prezydent miasta). Zaliczenie nie może

być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku,

z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

Ulica Aleksandry Piłsudskiej położona na działkach o nr geod. 33452/5, 33002/1, 33024/1,

33451/3, 33446/3, 33447/1, 33445/1, 33443/1, 33441/1, 33439/3, 33438/1, 33437/1, 33436/5, 33434/8,

33430/7, po zakończonej inwestycji pn.: „Budowa ulicy 5KD i rozbudowie ulicy Sportowej (od ulicy

Wojska Polskiego do ulicy 5KD) w Suwałkach wraz z budową

i przebudową infrastruktury technicznej”, posiada parametry drogi publicznej i może być zaliczona do

kategorii dróg gminnych. Nazwa przedmiotowej ulicy została nadana uchwałą

nr XLV/557/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 kwietnia 2018 r., gdzie wskazano również jej

przebieg.

Przyjęcie przedmiotowej uchwały będzie neutralne dla budżetu miasta.

Id: 7EC00ED3-DACF-40DA-8F56-9C30CD8B45CA. Podpisany Strona 1




